

09.06.2024

POL-2024-77780

Sisäministeriö

**Poliisihallituksen lausunto; SM:N lausuntopyyntö; Kansallinen väkivaltaisen radikalisoitumisen ja ekstremismin ennaltaehkäisyn toimenpideohjelma**

Sisäministeriö on 23.5.2024 lähettämällä kirjeellään pyytänyt Poliisihallitusta lausumaan luonnoksesta kansallisesta väkivaltaisen radikalisoitumisen ja ekstremismin ennaltaehkäisyn toimenpideohjelma 2024-2027.

Poliisihallitus on tutustunut luonnokseen ja toteaa seuraavaa;

Kansallisen väkivaltaisen radikalisoitumisen ja ekstremismin ennaltaehkäisy ei ole yksittäisen tahon vastuulla vaan ennaltaehkäisy ja torjunta edeltää laajasti eri viranomaisten sekä kolmannen sektorin toimia sekä tiivistä yhteistyötä. Tämä käy hyvin ilmi toimenpideohjelma, jossa on selkeästi määritelty päävastuut, muut vastuutahot sekä tärkeät toimijat. Kirjatut toimet ovat selkeästi määriteltyjä ja jaoteltu valtakunnallisiin, paikallisiin sekä yksilötason toimiin.

Poliisilla on tärkeä rooli kansallisen väkivaltaisen radikalisoitumisen ja ekstremismin ennaltaehkäisyssä ja torjunnassa, jonka takia toimenpideohjelma onkin useita poliisia koskevia kirjauksia, erillisiä vain poliisia koskevia toimenpiteitä kuten myös yhteistyössä muiden kanssa koskevia toimenpiteitä. Poliisihallituksen edustaja on ollut mukana toimenpideohjelman laadinnan ohjausryhmässä, jonka lisäksi poliisia koskevista toimenpiteistä on käyty erikseen keskustelua Sisäministeriön ja Poliisihallituksen poliisitoimintayksikön rikostorjunnan vastuualueen välillä. Luonnoksessa olevat poliisia koskevat toimenpiteet ovat näinollen yhteisesti muotoiltuja ja ottavat huomioon Poliisihallituksen aikaisemmat kommentit, jonka takia Poliisihallitus ei näe tarpeelliseksi kommentoida luonnoksen toimenpiteitä enempää.

Poliisiylitarkastaja

Minna Ketola

Poliisitarkastaja

Måns Enqvist

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Poliisi 09.06.2024 klo 11:53. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaimosta.

Jakelu

Sisäministeriö

Tiedoksi

Johtava asiantuntija Jenni Raitanen